
 
Gronowo Elbląskie, dnia 12 lipca 2022r. 

Pytania i odpowiedzi nr 3 
 
                                                                                     Do wszystkich Wykonawców  
                                                      
Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.7.2022 „Cyfrowa gmina” 
 

TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO                                                                        
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wniosek                                         
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Na podstawie art. 284 ustawy z 
dnia z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1129 
ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich 
zainteresowanych. 
Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco: 
 
PYTANIE 1  
 W wymaganiach dotyczących systemu transmisji i rejestracji obrad zabraniają Państwo 
użycia komputera w celu prowadzenia transmisji, natomiast w zadaniu 2 wymagają Państwo 
dostawy laptopa. Czy dopuszczą Państwo konfigurację transmisji na laptopie z zadania 2? Z 
praktyki wiemy, że jest to rozwiązanie zdecydowanie stabilniejsze pozwalające na większą 
kontrolę transmisji oraz pewny lokalny zapis nagrania, niż w przypadku transmisji 
odbywającej się bezpośrednio z kamery.  
ODPOWIED 
Zamawiający dopuszcza konfigurację transmisji na laptopie z zadania 2.   
 
PYTANIE 2  
 W opisie dotyczącym systemu do głosowań wymagają Państwo możliwości komunikacji                               
z Radnymi przy pomocy SMS – jaką minimalną ilość wiadomość SMS powinien przewidzieć 
wykonawca? 
ODPOWIEDŹ 2 
Zamawiający przewiduje minimum 300 SMS.   
 
PYTANIE 3  
 Zamawiający w zadaniu 2 podając specyfikację laptopa wymaga minimalnie 3 złączy USB, w dalszej 

części jest zapis „2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0” - jaką ostatecznie ilość złączy USB wymaga Zamawiający?  

ODPOWIEDŹ 3 
Zamawiający wymaga minimalnie 3 złączy USB.   
 
PYTANIE 4  
 Czy Zamawiający w ramach zadania nr 3 dopuszcza dla wyspecyfikowanych laptopów - dysk 
twardy, dostawę "Min 480GB SSD NVMe, zawierający partycję RECOVERY umożliwiającą 
odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii. 
Możliwość rozbudowy do konfiguracji dwudyskowej w oparciu o dysk M.2 SSD”. bez "oraz 
2,5"  



 
Obecnie dyski formatu 2,5” (magistrala SATA) są wypierane przez nowsze i szybsze dyski 
formatu M.2 (magistrala PCIe). Magistrala PCIe jest szybsza od magistrali SATA.  
ODPOWIEDŹ 4 
 Zamawiający dopuszcza.   
 
PYTANIE 5  
 Zamawiający w ramach zadania nr 3 dla wyspecyfikowanego Komputera stacjonarnego 
określił nietypowo, iż zasilacz ma być zewnętrzny:  
"Zasilacz :  
minimalnie 350W, Zewnętrzny zasilacz sieciowy 230V, 50/60 Hz, z kablami połączeniowymi.”  
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilacza wewnętrznego o mocy 260W dobranego 
odpowiednio przez producenta komputera stacjonarnego? 
ODPOWIEDŹ 5 
 Zamawiający wykreśla wyraz „zewnętrzny” oraz nie dopuszcza   zasilacza o niższej mocy niż 
wymagane minimum. 
  

PYTANIE 6 
 Czy Zamawiający w ramach zadania nr 3 dopuszcza dla wyspecyfikowanego Komputera All 
in One - Wbudowane porty/złącza, dostawę "Wbudowane porty/złącza - podłączenie 
urządzenia bez stosowania przejściówek lub adapterów za pomocą min:  
- 1 x VGA,  
- 1 x HDMI 1.4,  
- 1 x DisplayPort 1.4,  
Pozostałe porty/złącza:  
- 4 x USB w tym:  
- min. 2 x USB 2.0  
- min. 1 x USB 3.0  
- port sieciowy RJ-45,  
- porty słuchawek i mikrofonu”.  



 
zamiast "1 x VGA" dodatkowe złącze "1 x HDMI 1.4"  
Złącza analogowe VGA są wypierane przez nowszy cyfrowy format złączy HDMI w związku                     
z czym brak jest dostępnych rozwiązań na rynku z VGA. Istnieje również ryzyko, iż jeden 
Wykonawca może mieć na stanie starsze rozwiązania, które nie są już dostępne na rynku,                        
co mogłoby uniemożliwiać startowanie innym Oferentom i co jednocześnie ograniczałoby 
konkurencje oraz równe traktowanie Wykonawców.  
ODPOWIEDŹ 6 
Nie jest wymagane, dopuszcza się brak złącza VGA.   
 
 
Zamawiający aktualizuje załącznik nr 1 do SWZ. 
 
 

Wójt Gminy 
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